g ¥

FLIJTIC Al
News Kelease FASE
201946 A 13 H
A L
RS ats BRAStH T Y a—
(#8614 : FUJ 1 KOH]
(a— R F&KF2405 FEHE )
AJEFTEH AR - TH7%&5 5
R £ F REWHERAE K EHA
fil &% BUTHREEHENE Rk Bk
B & T 03—3841—-—5431
U L http://www. fujikoh—net. co. jp

5 46 H1 (2019 Fo AR S AEEFK ARG LSO MLt

Wtk 7 —70 2019 45 A E s EEIic & F LT, Pty BabsE W= L E7,

G
1. 20194E5 AEDE & GER) (BT« )
G R B ARG R B
ES #H 315 ES i 3, 565
At TE] 315 7t JE 3, 509
A (%) 100. 0 FHE (%) 101.6
AL (%) 125.3 AL (%) 114.8
2. H46H (20194F 6 A M) Rl A ke Lmt s R
"HIESFLE sHEXLEE "LAFLEE (8BS - 57 )
400
350
300 -
250 -
200 -
150 -
100 -
50 -
0

7R 8A 9A 10A 11RA 12A 1A 2R 3A 4R 5A 6A

X ERBIEIZ T F LR, BEEEANCIISHEEZZT TOWARWVWERETH Y £
DT, REFERIZBT DMEHME L ITRR L5808 TS VET,
Uk



